
 

1/1  

   

  DORUČENO ELEKTRONICKY 

 V Brně dne 6.11.2023 
 MU-ZAK/252133/2023/2168378/LF -2 
 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

CAD CAM skenery pro Stomatologickou kliniku LF MU  
část č. 1 VZ: Ordinační intraorální skener – typ I 
Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 
Vážený pane, vážená paní,  
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy 
podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen 
„zadavatel“), si dovoluje analogicky ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), vysvětlit, změnit nebo doplnit zadávací dokumentaci této veřejné zakázky 
Zadavateli v souladu se zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK tímto zasílá vysvětlení, 
změnu, doplnění zadávací dokumentace, následujícího znění: 

1) Při stanovení zadávacích podmínek se zadavatele v dokumentu „Zadávací dokumentace“ dopustil písařské 
chyby/ překlepu, když na straně č. 5 a 6. kde vymezil podmínky pro dílčí hodnotící kritérium  „Délka záruční 
doby v měsících“ uvedl, že „Pokud bude účastníkem nabízená délka záruční doby kratší než 24 
měsíců, bude nabídka účastníka ze zadávacího řízení vyřazena.“ 
Nicméně na několika dalších místech této části, dalších dokumentů (Formulář nabídky) a i z nastaveného 
systému hodnocení jasně vyplývá, že minimální délka záruční doby, kterou může účastník nabídnout je 12 
měsíců. 
Pro vyloučení všech pochybností přesto tímto dodavatele činí nápravu a uvádí v nápravu i toto jedno místo, kde 
se dopustil písařské chyby: 
Nově tedy tato věta zní: 

„Pokud bude účastníkem nabízená délka záruční doby kratší než 12 měsíců, bude nabídka 
účastníka ze zadávacího řízení vyřazena.“ 

 
2) Zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

S pozdravem 
 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 
děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 
Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 
 


		2023-11-06T13:52:24+0100
	Ing. Marek Buriška




